АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от З1 июля 2019 г. Jф з47

с. Лешуконское

О признании постаIIовления администрации утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З года Nч 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправлениJI в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 27.07.2010 года }lb 190-ФЗ (О
теплоснабжении), Правилами организации теплоснабжения в Российской
Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 года J\Ъ

808, Постановлением от 0З.07.20|9 года J\Ъ 29З <<О введении режима повышенной
готовности на территории МО <Лешуконский муниципiLльный район> и
дополнительньж мерах по защите населениrI и территории от чрезвычайных
ситуаций>, администрациrI МО <Лешуконский муницип€tльный район>
постановляет:

1. Признать утратившим сиrry постановление администрации МО кЛешуконский
муниципальный район> от 19 декабря 20114 года JrlЪ 309 кОб опредепении единой
теплоснабжающей организации).

2. Разместить данное Постановление на официitпьном сайте администрации
МО <Лешryконский муниципальный район>.

З. Контроль исполнениrI настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы муницип€шьного
<Лешуконский муниципrtль Л.И. Радюшин